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Zasedání Zastupitelstva města Prostějova

konané dne 15.06.2021

Rozpočtové opatření kapitoly 60 – rozvoj a investice 
Regenerace sídliště Svornosti I. etapa 
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova

s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření, kterým se
1. zvyšuje rozpočet výdajů
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0060
	2219
	6121
	
	1
	0600457000000
	193 227

	Zvýšení pol. 6121 – budovy, haly, stavby – Regenerace sídliště Svornosti I. etapa


2. snižuje stav rezerv města
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0070
	
	8115
	
	1
	0700000000000
	193 227

	Snížení položky 8115 – Fond rezerv a rozvoje


	P o d p i s y

	Předkladatel
	Ing. Jiří Rozehnal, v. r.  
náměstek primátora
	
	

	Za správnost
	Ing. Petr Brückner, v. r.   
vedoucí Odboru rozvoje a investic
	
	

	Zpracovatel
	Drahomíra Zhánělová, v. r.   
Odbor rozvoje a investic
	
	


Důvodová zpráva:

Předkládané rozpočtové opatření má vliv na rozpočet města.

Dojde ke snížení Fondu rezerv a rozvoje o částku 193.227,-- Kč.

Na základě rozhodnutí Zastupitelstva města Prostějova připravuje Odbor rozvoje a investic Magistrátu města Prostějova (dále jen ORI) investiční stavební akci „Regenerace sídliště Svornosti I. etapa“.
Realizace této stavby si vyžádá přeložku zařízení distribuční soustavy v majetku společnosti EG.D, a.s. a vynucenou překládku sítě elektronických komunikací (dále jen SEK) v majetku společnosti CETIN a.s., jejíchž práva jsou touto stavební akcí Statutárního města Prostějova dotčena a podmiňují svůj souhlas s realizací této akce uzavřením smluv. 

Na základě jejich uzavření pak společnosti EG.D, a.s. a CETIN a.s. zajistí na náklady Statutárního města Prostějova vypracování projektových dokumentací překládek a jejich následné provedení.
Realizace přeložky zařízení distribuční soustavy si vyžádá cca 1.130.000,-- Kč, z toho 15 % nákladů je potřeba uhradit do 15 dnů od uzavření smlouvy, tj. 170.000,-- Kč (viz přiložená smlouva). 
Provedení předmětné překládky SEK společnosti CETIN a.s. vyžádá celkové investiční náklady ve výši cca 210.000,-- Kč. Na přípravu překládky požadují částku 23.227,-- Kč (viz přiložená smlouva). 
Předpoklad realizace této akce je v roce 2022. Zbývající chybějící finanční prostředky na realizaci přeložky a překládky budou předloženy jako požadavek do návrhu rozpočtu stavebních investic pro rok 2022. 
V rozpočtu města Prostějova na rok 2021 na přípravu přeložky a překládky v rámci akce „Regenerace sídliště Svornosti I. etapa“ nejsou volné finanční prostředky. 

Rada města Prostějova dne 01.06.2021 usnesením č. 1481 schválila Smlouvu o přeložce zařízení distribuční soustavy č. 9090008153  v majetku společnosti EG.D, a.s.  a Smlouvu 
o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. VPIC/MS/2021/00077 a doporučila Zastupitelstvu města Prostějova schválit výše uvedené rozpočtové opatření.

Příloha
Situace
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